ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Precos Eletrénico - 77/2023

TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.710.302/0001-78 -
Endereco: Rua Raimundo Barros Cavalcante - CEP: 59146275 - UF: RN - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

Produto

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0002814 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16,5

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0017014 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19,5 X
24

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0027258 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80
-18

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0017024 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14,00 X
24

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0008866 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
17.5X25

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0027261 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10.00 X
20

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0002809 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU
215/75R17,5

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0002769 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80
225

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0002773 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 750 X
16

Proposta enviada em: 27/12/2023 -
11:31:45 0027264 -
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 -
30

Modelo
GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

Marca/Fabricante Qtde

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

GALLU

4,00 UN

4,00 UN

4,00 UN

24,00 UN

4,00 UN

40,00 UN

30,00 UN

50,00 UN

20,00 UN

2,00 UN

VI. Readequado
R$ 990,00

R$ 2.180,00

R$ 1.000,00

R$ 2.200,00

R$ 2.280,00

R$ 590,00

R$ 420,00

R$ 770,00

R$ 410,00

R$ 2.380,00

Total Inicial
R$ 4.000,00

R$ 9.400,00

R$ 4.600,00

R$ 54.000,00

R$ 9.400,00

R$ 29.200,00

R$ 12.600,00

R$ 39.000,00

R$ 8.200,00

R$ 4.900,00

Total Readeq.
R$ 3.960,00

R$ 8.720,00

R$ 4.000,00

R$ 52.800,00

R$ 9.120,00

R$ 23.600,00

R$ 12.600,00

R$ 38.500,00

R$ 8.200,00

R$ 4.760,00

TOTAIS R$ 175.300,00

R$ 166.260,00

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Valor Inicial:

R$ 175.300,00
Valor Readequado Total: R$ 166.260,00

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/01/2024 as 16:44:59.
PUBLICAS Caddigo verificador: 7A2B1D




